PROCESSO Nº 081/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº47/2024

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Aos vinte e sete dias do mês de agosto de 2024, às nove horas (09h) reuniu-a

a Agente de Contratação, Janaina Reginato e Equipe de Apoio, Sra. Dinalva Pessoa

Tonieto e Sra. Fabiula S. F. Zaparoli., designados pela Portaria 018/2024, 18/01/2024,

para proceder com a conferencia da dispensa de licitação n º 047/2024, tendo como

objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de material e mão de obra

para conserto e substituição de peças, do Caminhão IYQ 2427- FORD CARGO 2429 B,

ano 2018, Modelo 2019, lotado na Secretaria de Obras, sendo que a mesma se torna

DESERTA por falta de participantes interessados. Nada mais havendo a tratar, a mesma

foi encerrada a reunião, do qual lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos presentes.

Comissão de Licitações:

Janaina Reginato: _____________________________________

Dinalva Pessoa Tonieto: ________________________________

Fabiula S.F. Zaparolli ______________________________________